
ŠACHOVÝ KROUŽEK 

Kde: Základní škola, Brno, Heyrovského 32

Kdy: Každý čtvrtek od 15:00 do 16:00

První hodina je 3.10.2019, poslední 28.5.2020

Jedná se o 28 lekcí, během nichž se Vaše dítě naučí základy šachu

Hraním šachu se navíc u dětí rozvíjí mentální schopnosti

Pro koho? Kroužek je určen pro děti z 1. až 5. třídy

Počet dětí? Maximálně 12 dětí, individuální přístup bude vždy zajištěn

Cena: Kurzovné se platí na pololetí dopředu a činí 800 Kč

První 2 hodiny si Vaše dítě může bezplatně vyzkoušet

Pomůcky: Nejsou potřeba, veškerý materiál zajistí vedoucí šachového kroužku

Jak se přihlásit? Nezávaznou přihlášku (uveďte jméno dítěte, třídu a školu) 
pošlete nejpozději 7 dní před zahájením kroužku na níže uvedený e-mail

Kontakt: Na veškeré dotazy Vám odpoví devítinásobný mistr České republiky
v šachu, Mezinárodní šachový mistr Jaroslav Bureš

Telefon: +420 702 875 616 E-mail: jarda.bures@email.cz

Webové stránky: www.bures1993.cz


